[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

05.07.2017                                                                                                                № 417
О внесении изменений в Схему
размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Нытвенского городского поселения
В соответствии с пунктом 10 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 11.08.2010 « 483-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Схему нестационарных торговых объектов на территории Нытвенского городского поселения (далее Схема), утвержденную постановлением администрации Нытвенского городского поселения от 26.09.2016 № 669, исключив  из графической части Схемы:

- нестационарные торговые объекты - киоски, расположенные по адресу: Пермский край, Нытвенский район, г. Нытва, пр. Ленина, ниже дома № 39, учетные номера в Схеме 13, 14, 15:

- нестационарный торговый объект - киоск, расположенный по адресу: Пермский край, Нытвенский район, г. Нытва, ул. К. Маркса, учетный номер в Схеме 38;

включить в графическую часть Схемы:

- нестационарный торговый объект - торговый павильон, расположенный по адресу: Пермский край, Нытвенский район, г. Нытва, пр. Ленина, ниже дома № 39, учетный номер в Схеме 15.
В текстовой части Схемы исключить строки: 38, 39, 40, 41 подраздела «Киоски» раздела 1.4;
включить строки 35, 36, подраздела «Торговые павильоны» раздела 1,4:

	35
	15
	г. Нытва, пр. Ленина, ниже дома № 39
	Торговый павильон
	продовольственный
	продуктовый
	30
	30
	5 лет
	Государственная собственность не разграничена

	36
	16
	г. Нытва, пр. Ленина, ниже дома № 39
	Торговый павильон
	продовольственный
	продуктовый
	20
	20
	5 лет
	Государственная собственность не разграничена

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Общему отделу администрации:

3.1. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/ в разделе «Градостроительство».
3.2. Направить Схему с изменениями в Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края (далее – Министерство) в течение 10 дней с момента официального опубликования настоящего постановления для размещения на сайте Министерства в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

глава администрации Нытвенского
городского поселения                                                                              К.А. Паркачёв [image: image2.jpg]